כל זאת כאשר המתלוננת מלווה בעו"ד והחלה בנקיטת הליכים מאז עזיבת הנאשם את הבית ומבלי שניתן הסבר מדוע לא הוגשה התלונה במועד מוקדם יותר, אלא במקביל להגשת התביעות במישור האזרחי. נוכח כל אלה, לא ניתן לבסס הרשעה על גרסתה של המתלוננת ולכן אני מורה על זיכוי של הנאשם מכל המיוחס לו. זכות ערעור כחוק. ניתן היום, כ"ג טבת תשפ"ד, 04 ינואר 2024,

בהעדר הצדדים. אדנקו סבחת- חיימוביץ, שופטת